
 

 ビドーニュース 2021 年 9 月号 株式会社ビドー 発行  

大阪市東成区大今里西 1-25-4  TEL (06)6972-3824(代)     

URL：http://www.bidoor.co.jp  email ：info@bidoor.co.jp 

Copyright © Since 2006 BIDOOR inc.All Rights Reserved. 

9 月号 2021 

KENTEN（建展）への出展について 
拝啓 

貴社ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は「BIDOOR（ビドー）」製品に格別のお引

き立てをいただき、誠にありがとうございます。 

KENTEN2021 におきましては、貴重な時間をさいて弊社ブースにお立ち寄りいただき、本当にあ

りがとうございました。名刺をいただきましたお客様には後日資料をお送りさせていただきます。 

今後とも皆様のご期待に添えますよう、社員一同全力を挙げてよりよい製品とサービスに努める

所存です今後とも「BIDOOR（ビドー）」をよろしくお願い申し上げます。 

敬具 

 
(インテックス大阪 2021 年 8 月 26-27 日 KENTEN ビドー展示風景） 


